

K.M.K Invest ApS

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 07 35 37

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2017.

Peter Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Selskabet | K.M.K Invest ApS Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ |
| | CVR-nr.: 31 07 35 37 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Peter Nikolajsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Acrylux Randers ApS, Randers |
| Associerede virksomheder | B.N. Skilte Randers A/S, Randers VE 2010 ApS, Egå |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med handel, finansiering og dermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos det associerede selskab VE 2010 ApS. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende.

Der er en væsentlig negativ egenkapital i dette selskab, og værdien af tilgodehavendet afhænger af, om elafregningspriserne udvikler sig i en positiv retning i fremtiden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.539 kr. mod -23.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.191.892 kr. mod 155.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| Resultat før finansielle poster | -22.539 | -23.315 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.113.349 | 2.073.104 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 252.000 | 22.500 |
| Andre finansielle indtægter | 20.347 | 17.548 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -2.242.362 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -220.809 | -259.549 |
| Resultat før skat | 6.142.348 | -412.074 |
| Skat af årets resultat | 49.544 | 567.357 |
| Årets resultat | 6.191.892 | 155.283 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.913.349 | 1.873.104 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 175.143 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.917.821 |
| Disponeret i alt | 6.191.892 | 155.283 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 26.472.711 | 20.559.362 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.450.000 | 1.450.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 5.668.724 | 5.440.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>33.591.435</u> | <u>27.449.362</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>33.591.435</u> | <u>27.449.362</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 200.000 | 200.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 50.006 | 552.217 |
| Tilgodehavender i alt | <u>250.006</u> | <u>752.217</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>250.006</u> | <u>752.217</u> |
| Aktiver i alt | <u>33.841.441</u> | <u>28.201.579</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 14.094.073 | 8.180.724 |
| 6 Overført resultat | 9.681.172 | 9.506.029 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>24.003.645</u> | <u>18.011.753</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til pengeinstitutter | <u>577.533</u> | <u>719.245</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>577.533</u> | <u>719.245</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 175.000 | 175.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 739.091 | 1.443.174 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.914.912 | 7.580.161 |
| Selskabsskat | 406.652 | 253.773 |
| Anden gæld | 11.083 | 4.577 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>1.525</u> | <u>1.896</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.260.263</u> | <u>9.470.581</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.837.796</u> | <u>10.189.826</u> |
| Passiver i alt | <u>33.841.441</u> | <u>28.201.579</u> |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 | |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 155.300 | 161.300 | |
| Andre finansielle omkostninger | 65.509 | 98.249 | |
| | 220.809 | 259.549 | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | |
| Acrylux Randers ApS | Randers | 100 % | |
| | 30/9 2017 | 30/9 2016 | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Anskaffelsessum 1. oktober 2016 | 1.450.000 | 1.450.000 | |
| Kostpris 30. september 2017 | 1.450.000 | 1.450.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 1.450.000 | 1.450.000 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| B.N. Skilte Randers A/S, Randers | 15 % | 5.582.978 | 2.104.128 |
| VE 2010 ApS, Egå | 15 % | -26.807.855 | -4.804.930 |
| | | -21.224.877 | -2.700.802 |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | 125.000 | 125.000 | |
| | 125.000 | 125.000 | |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016 | 8.180.724 | 6.307.620 | |
| Resultatandel | 5.913.349 | 1.873.104 | |
| | 14.094.073 | 8.180.724 | |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|-----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2016 | 9.506.029 | 11.423.850 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>175.143</u> | <u>-1.917.821</u> |
| | <u>9.681.172</u> | <u>9.506.029</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2016 | 200.000 | 400.000 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -400.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>103.400</u> | <u>200.000</u> |
| 8. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 752.533 | 894.245 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-175.000</u> | <u>-175.000</u> |
| | <u>577.533</u> | <u>719.245</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>19.245</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut på andre tilgodehavender kr. 5.668.724.

Selskabet har forpligtelser sig til fremtidig investering i VE 2010 ApS på kr. 675.000.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 384 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.